PORTARIA Nº133/2016, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016.

“DESIGNA SERVIDORAS PARA
TRABALHAR EM JORNADA
ESPECIAL”

CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Orgânica Municipal, combinando com a Lei Municipal nº 1.009/09, de 05 de março de
2009, alterada pela Lei Municipal nº1.179/13, de 20 de junho de 2013, conforme Ofício nº
11/2016 da Secretária Municipal da Educação,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora IRACILDE MIORANZA DA SILVA , no cargo de
Doméstica,  para atuar em jornada especial de 06 horas diárias, 30 horas semanais, com
horário de entrada e saída definido pela Direção da Escola onde a  servidora está lotada, a
contar de 26  de fevereiro de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 26 de fevereiro de 2016, ficando  revogadas as disposições em contrário.

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, AOS 29 DE
FEVEREIRO DE 2016.

                                                                                      CLAIRTON PASINATO
                                                                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Juliano de Mattos Salles
     Servidor Designado